REFUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOsovo
KOMUNA SHTIME
OPSTINA STIMLIE/MUNICIPALITY OF SHTIME

Zyrae kryetarit/Kancelarija predsednika/Major’s office

Daté: 16.04.2026 Nr.prot: 02/383

NE mbéshtetje té neneve 13, 17 dhe 58 t& Ligjit pér Vetqeverisie Lokale, ng pajtim me
dispozitén e nenit 19.16 te Rregullores 002/2024 pér plotésimin dhe ndryshimin e
Eregullores 001/ 2022 pér Prokurim Publik, si dhe sipas nenit 54 & Statutit t Komunés
sé Shtimes, Kryetari i Komunés merr kite:

VENDIM

1.Emérohet z. Avni Muharremi nga njésia kérkuese Drejtoria Pér Administraté te
Pérgjithshme pér hartimin ¢ specifikave teknike pér aktivitetin * (D.D.D)
Cezinfektimi, Dezinsektimi dhe Dreratizimi,

2.Personi i emiruar, sipas pikés 1 t¢ kétij vendimi, sé bashky me specifikimet teknike
do té plotésoj dhe dorézojé deklaratén nén Betim, duke pérdorur formularin standard
t¢ aprovuar nga KRPP, ku deklaron g€ specifikimet teknike jang ne pérputhje me
qéllimin e prokurimit dhe drejtuara drejt sigurimit te tasjes sa mé t8 miré pir te
giithé operatorét e interesuar ekonomik, ge specifikimet teknike jané pérgatitur né ate
ményrd gé nuk favorizojné ose diskriminojné njé ose mé shume operatoré ekonomik
dhe qé specifikimet teknike nuk | referohen njé artikulli ose burimi & vecants, ose njé
procesi t¢ hollésishém, ose ndonji shenje dalluese, lloji ose origiine té vecantd ose
ndonjé prodhimi,

3.. Vendimi hyn né fugi me nénshkrim,

Vendimi i dérgohet:
Drejtorisé sé Prokurimit
Personit t& emiruar
Arkivi




